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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری - بیانات رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در دیدار دست اندرکاران کنگره بزرگداشت آیت ا... حاج شیخ 
غلامرضا یزدی )فقیه خراسانی( که در تاریخ ۳۰ مرداد ۹۶ برگزار شده بود، 

صبح روز گذشته در محل این همایش در یزد منتشر شد.
رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار با اشاره به برکات حضور آیت ا... حاج 
شیخ غلامرضا یزدی در یزد و حضور فعال آن عالم زاهد و متقی در عرصه 
خدمات اجتماعی و کمک به فقرای شهر حتی فقرای یهودی و زرتشتی، 
گفتند: این گونه رفتارها و خدمات در دنیای مادی امروز مهجور است و تنها 
دین اسلام است که به پیروان خود می آموزد انسان ها حتی اگر به دین ما 
معتقد نباشند در خلقت شبیه به ما و در سختی ها نیازمند کمک ما هستند 
و از هر کس که با اسلام انس بیشتری دارد، چنین خدمات و کمک هایی 

بیشتر سر می زند.
حضرت آیت ا... خامنه ای با تأکید بر لزوم انتقال این مفاهیم ارزشمند به 
نسل رو به رشد و معرفی شاخص هایی از زندگی بزرگان در مقابل حجم انبوه 
تبلیغات مضر و اغواگر، افزودند: در مقابل صداهای گمراه کننده و تصویرهای 
فریبنده ای که در دنیای امروز برای منحرف کردن نسل جوان وجود دارد، 
خوشبختانه ظرفیت و امکان هدایت و رویش نسل جوان نیز وجود دارد. 
رهبر انقلاب اسلامی مهم ترین وظیفه مسئولان فرهنگی را تقویت روحیه 

انقلابی در جوانان دانستند و با تأکید بر لزوم پشتیبانی از جریان عظیم نیروی 
انقلاب، افزودند: نباید در محیط های دانشگاهی و فرهنگی، جریان انقلابی 

تضعیف، و جریان مقابل آن تقویت شود.

پنس: لازم بود که از برجام خارج شویم •
فارس - معاون رئیس جمهور آمریکا با دفاع از تصمیم دولت این کشور برای خروج از برجام، مدعی شد 
که این توافق به طور عمیق معیوب بود و ظرف چند سال این امکان را به ایران می داد که بدون محدودیت 

سلاح اتمی بسازد.
 پنس ادامه داد: آنچه رئیس جمهور ترامپ دارد به متحدانمان می گوید و درباره اش با رئیس جمهور  
فرانسه؛ ماکرون   دیدار و با نخست وزیر انگلیس؛ می و آنگلا مرکل هم گفت وگو کرده، این است که 

ما احساس کردیم که مهم است که از این توافق هسته ای به طور عمیق معیوب با ایران خارج شویم.

اروپا نباید هزینه خروج آمریکا ازبرجام را بدهد •
میزان - وزیر خارجه فرانسه در مصاحبه ای مطبوعاتی گفت که اروپا نباید هزینه خروج آمریکا از توافق 
هسته ای را بدهد. ژان ایو لودریان افزود : اروپایی ها باید اقدامات ضروری به منظور حفاظت از منافع 

شرکت های خود و آغاز مذاکره با واشنگتن در این رابطه را انجام دهند.

اتحادیه اروپا مصمم به حفظ برجام است •
ایرنا - مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا روز جمعه بار دیگر تاکید کرد که این اتحادیه مصمم به 
حفظ توافق هسته ای با ایران است و رایزنی هایی در هفته آینده با وزیران خارجه ایران و سه کشور 

اروپایی پیگیری خواهد شد.
موگرینی تصریح کرد: هیچ کشوری نمی تواند به طور یک جانبه و به تنهایی توافق هسته ای با ایران را 

نابود کند زیرا این توافقی دوجانبه نیست بلکه یکی از میراث های جهان است .

آیت ا... وحید خراسانی: فکری به حال جوان های بیکار بکنید •
باشگاه خبرنگاران - آیت ا... وحید خراسانی گفت : فکری به حال جوان های بیکار بکنید،اگر شغل و 
کار نباشد زندگی مردم نمی گذرد.  وی در دیدار وزیر کشور پس از ارائه  گزارش رحمانی فضلی گفت: 
سلام من را به روحانی برسانید و بگویید فکری به حال جوان های بیکار بکنید این جوان ها برای گذراندن 

زندگی خود نیاز به اشتغال دارند و اگر شغل و کار نباشد زندگی مردم نمی گذرد.

ظریف به مسکو می رود •
فارس - وزیر خارجه کشورمان برای صحبت درباره موضوعات منطقه ای روز دوشنبه برای دیدار با 

»سرگئی لاوروف« وزیر خارجه روسیه، به مسکو سفر می کند. 
به احتمال زیاد موضوعات خروج آمریکا از توافق هسته ای، تحولات منطقه ای و تبادل آتش بامداد پنج 

شنبه )2۰ اردیبهشت( بین رژیم صهیونیستی و سوریه، محور رایزنی های ظریف خواهد بود.

حکایت نامه های ترامپ به سران کشورهای عربی درباره ایران •
تسنیم - یک روزنامه آمریکایی نوشته رئیس جمهور این کشور دو نامه خصوصی درباره ایران به سران 
چهار کشور عربی نوشته است.  رهبر انقلاب در بیانات چند روز پیش به محتوای یکی از این نامه ها اشاره 
فرمودند. منابع آگاه در مصاحبه با یک رسانه آمریکایی گفته اند ترامپ در دو نامه خصوصی به متحدان 
این کشور در منطقه غرب آسیا گلایه کرده که ایالات متحده پول های زیادی در منطقه هزینه کرده و آن 

ها باید مسئولیت بیشتری برای مقابله با ایران به عهده بگیرند.  

سخنگوی سازمان انرژی اتمی: آماده ایم •
باشگاه خبرنگاران - سخنگوی سازمان انرژی اتمی گفت: سرعت بسیار بالایی را برای بازگشت به دوره 
قبل داریم و تمهیدات لازم مورد توجه قرار گرفته است. کمالوندی اظهار کرد:  هر گاه مسئولین نظام، 
هیئت نظارت و مجلس تصمیم بگیرند که سازمان انرژی اتمی باید از مسیر محدودیت های پذیرفته شده 

براساس برجام خارج شود، ما انتخاب های گسترده و زیادی داریم. 

اروپا برابر یک آزمون مهم تاریخی قرار دارد •
فارس - رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: اروپا پس از خروج آمریکا از برجام 
در برابر یک آزمون مهم تاریخی قرار دارد. بروجردی افزود : امروز اروپا برابر یک آزمون مهم تاریخی قرار 
دارد و اگر نتواند در برابر زیاده خواهی های آمریکا در تحریم ایران مقاومت نماید هیچ توجیهی برای ادامه 

راه برجام برای ایران وجود نخواهد داشت.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست اندرکاران کنگره بزرگداشت آیت ا... شیخ غلامرضا یزدی:

جریان انقلابی در محیط های دانشگاهی 
و فرهنگی تضعیف نشود

ریابکوف:به روابط خود با ایران در 
تمام ابعاد ادامه می دهیم

میزان - در ادامه گفت وگو ها و رایزنی های دو جانبه 
میان ایران و دیگر اعضای برجام، سرگئی ریابکوف 
معاون وزیر خارجه روسیه روز پنج شنبه به تهران سفر 
کرد و با سید عباس عراقچی معاون سیاسی وزارت 
امور خارجه کشورمان گفت و گو کرد که آخرین وضعیت 
اجرای برجام و چگونگی تداوم این توافق بدون حضور 
آمریکا موضوع اصلی این دیدار بود. طرف روسی در 
این دیدار ضمن اظهار تاسف از اقدام دولت آمریکا در 
خروج از برجام، این اقدام را تهدیدی علیه صلح و امنیت 
بین المللی دانسته و بر تعهد این کشور بر اجرای کامل 
برجام و همکاری با سایر کشور های عضو برای حفظ 
برجام تاکید کرد.معاون وزیر خارجه روسیه همچنین 
تصریح کرد که این کشور به تعمیق روابط خود با ایران 
در تمامی ابعاد ادامه خواهد داد. معاون سیاسی وزارت 
امور خارجه کشورمان نیز در این دیدار اعلام کرد 
جمهوری اسلامی ایران به گفت وگو با تمام طرف های 
اروپایی، روسیه و چین برای بررسی امکان ادامه برجام 
ادامه خواهد داد. عراقچی تاکید کرد در صورت ارائه 
تضمین های قطعی از سوی سایر طرف های برجام 
برای تامین منافع ایران و جبران آثار خروج آمریکا از 

این توافق، حفظ برجام ممکن خواهد بود.

ثبت نام کارت ملی هوشمند تمدید شد
ایسنا - رئیس سازمان ثبت احوال کشور با بیان این که 
برای حدود۴۰ میلیون نفر کارت ملی هوشمند صادر 
کرده ایم، افزود: برای سال ۹۷ نیز این امکان فراهم 
شده است که مردم تا پایان سال بتوانند برای ثبت نام 

کارت ملی هوشمند اقدام کنند.

تورم اسفند۹۶ اعلام شد
مهر - تورم بخش های مختلف در اسفندماه ۹۶ اعلام 
شد که بر این اساس شاخص بهای گروه دخانیات 

معادل ۱۸ درصد افزایش داشته است.
 همچنین میزان تورم در دوازده ماه منتهی به اسفندماه 
اسفندماه  به  منتهی  ماه  دوازده  به  نسبت   ۱۳۹۶

۱۳۹۵ معادل ۹.۶ درصد است. 

اختصاص سبدغذاییِ ماه رمضان
مهر - رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: 
اعتباری بالغ بر 2 هزار میلیارد ریال برای سبد غذایی 
خانوارهای جامعه هدف در ماه رمضان اختصاص یافته 
است. نوبخت اظهارکرد: دولت در راستای سیاست 
های فقر زدایی پرداخت یارانه های فروردین را به موقع 
انجام داد و در اردیبهشت  نیز در زمان مشخص یارانه ها 

را به حساب خانوار ها واریز می کند. 

اعلام آمادگی شرکت چینی برای 
جایگزینی توتال در ایران

 CNPC فارس - منابع آگاه اعلام کردند: شرکت نفت
چین اعلام کرد: در صورتی که شرکت نفتی فرانسوی 
توتال پروژه های خود در میدان گازی پارس جنوبی را به 
دلیل خروج آمریکا از برجام نیمه کاره رها کند آمادگی 

داریم تا جایگزین این شرکت در پارس جنوبی شویم.

 طرح ارزی ۲ فوریتی مجلس 
منتفی شد 

اقتصادی  کمیسیون  رئیس  اعلام  بنابر   - تسنیم 
مجلس، ارائه طرح ارزی دو فوریتی مجلس فعلا منتفی 
است. ابراهیمی از برگزاری نشست ارزی کمیسیون 
اقتصادی مجلس با معاون اول رئیس جمهوری و رئیس 
کل بانک مرکزی خبر داد و در تشریح جزئیات و نتیجه 
این نشست ارزی تصریح کرد: این جلسات با تاکید 
معاون اول رئیس جمهور ادامه می یابد لذا ارائه طرح 
دوفوریتی ارزی مجلس منوط به توافق نکردن با دولت 

در راستای اصلاح تصمیمات جدید ارزی است. 

 آخرین وضعیت جذب سرباز معلم 
در سال ۹۷

فارس - معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزیر آموزش 
و پرورش اظهار کرد: ستاد نیروهای مسلح بر اساس 
جدول توزیع نیروی انسانی، امسال مجوز بکارگیری 

پنج هزار سرباز معلم را به آموزش و پرورش داد. 
علی الهیار ترکمن گفت: مجوز جذب ۱۵ هزار نفر را از 
طریق برگزاری آزمون گرفتیم و مجوز جذب سه هزار 

نفر را نیز از محل مجوزهای سال قبل داریم.

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز گذشته به مدت یک  ساعت و نیم از 
سی  و یکمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران بازدید کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری ، در این بازدید که 
صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز حضور داشت، حضرت آیت ا... 
خامنه ای از ۵۰ غرفه دیدن کردند و ضمن گفت وگو با ناشران و شنیدن 

نکات و دغدغه های آنان در جریان تازه های نشر قرار گرفتند.
رهبر انقلاب اسلامی پس از بازدید، در سخنان کوتاهی، کتاب و کتاب 
خوانی را یکی از ضرورت های زندگی آحاد مردم به ویژه جوانان دانستند و 
افزودند: نقش کتاب یک نقش بی بدیل است، البته بهترین کتاب ها، کتابی 
است که انسان را به سمت خداوند و ارزش های والا و انقلابی هدایت کند، 

و امیدواریم کتاب  جایگاه حقیقی خود را در جامعه بیابد.

بازدید رهبر انقلاب اسلامی از نمایشگاه بین المللی کتاب تهران

دکتر روحانی در تماس تلفنی با رئیس جمهور ترکیه:

اروپا فرصت کوتاهی دارد تا خروج 
آمریکا از برجام را جبران کند

پایگاه اطلاع رسانی دولت - رئیس جمهور در تماس تلفنی با رجب طیب 
اردوغان رئیس جمهور ترکیه اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران به اذعان ۱۱ 
گزارش آژانس بین المللی انرژی اتمی از ابتدا و به طور کامل به همه تعهدات 

خود در برجام پایبند بوده و به آن ها عمل کرده است.دکتر روحانی با اشاره به 
این که امروز آن چه برای ایران اهمیت دارد، بهره برداری و استفاده کامل از 
منافع برجام پس از خروج آمریکا از این قرارداد است، خاطرنشان کرد: اروپا و 
به ویژه پنج کشور طرف مذاکره با ایران باید در فرصت کوتاه باقی مانده به طور 
روشن اقدامات و مواضع خود را برای جبران خروج آمریکا از برجام مشخص و 
اعلام کنند.» اردوغان« رئیس جمهور ترکیه نیز برجام را توافقی موفق در جهان 
دانست وگفت: ترکیه تصمیم دولت آمریکا مبنی بر خروج از برجام را نادرست 

دانسته و به طور رسمی اعلام کرده آن را نمی پذیرد.


